
ль 

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕЧИИСКОГО РАЙОНА 
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.12.2019 ¹ 736 
пгт Свеча 

Об определении уполномоченного органа по содействию развитию 
конкуренции в Свечинском районе Кировской области 

Во исполнение Стандарта развития конкуренции в субъектах 

Российской Федерации, утвержденного распоряжением Правительства 

Российской Федерации от 17,04.2019 № 768-р администрация Свечинского 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Определить уполномоченным органом по содействию развитию 

конкуренции в Свечинском районе Кировской области Управление по 

имуществу и экономике администрации Свечинского района Кировской 

области. 

Глава Свечинского рай Н.Д. Бусыгин 


